



## یادگیری حضوری یا یادگیری از راه دور؟ یک تصمیم مهم برای سال تحصیلی 2021-2022

هیات مدارس ناحیه واترلو (WRDSB) مشتاق است در سپتامبر 2021، بازگشت دانش‌آموزان و کارکنان را به مدرسه را خوشامد بگوید. مطالعه اطلاعات زیر برای خانواده‌ها در تصمیم‌گیری مهم درباره روش یادگیری فرزند(ان) خود در ماه سپتامبر مهم است. **لطفاً به یاد داشته باشید که این تصمیم برای کل سال است.**

در حالی که به عقیده WRDSB، یادگیری حضوری بهتر از دانش‌آموزان ما پشتیبانی می‌کند، ما همچنین متوجه هستیم که با توجه به شرایط خاص، بعضی خانواده‌ها ممکن است بخواهند فرزندشان از راه دور آموزش ببیند. بر پایه راهنمای وزارت آموزش، WRDSB در حال برنامه‌ریزی برای ارائه گزینه برنامه یادگیری راه دور در ماه سپتامبر است. اگر بعد از خواندن این مطلب، قصد انتخاب برنامه یادگیری راه دور برای فرزند(ان) خود را در سال تحصیلی آینده دارید، باید فرم درخواست یادگیری راه دور (Remote Learning Program Request Form) را از لینک زیر تا **4 بعد از ظهر روز 3 می** پر کنید. **لطفاً توجه کنید:** اگر والدین فرم درخواست برنامه یادگیری راه دور را پر نکنند، فرض ما بر آن است که فرزند(ان) شما حضوری در مدرسه شرکت خواهند کرد و آن دانش‌آموز(ان) جهت یادگیری حضوری به مدرسه اولیه یا جذب‌کننده جهت یادگیری حضوری معرفی می‌شود. اگر سوال دارید، لطفاً با مدرسه فرزند خود تماس بگیرید.

## یادگیری، تندرستی و سلامت روان

WRDSB معتقد است که یادگیری دانش‌آموزان، بهداشت روان و تندرستی، در یادگیری حضوری بهتر پشتیبانی می‌شوند و باز خورد شما این موضوع را تقویت کرده است. ما نظرات دانش‌آموزان، خانواده آنها و کارکنان را درباره اهمیت مدارس و مزایای خاص یادگیری حضوری شامل موارد زیر را شنیدیم:

- بیش‌تر مناسب نیازهای فرزندان جوان، زبان‌آموزان انگلیسی، دانش‌آموزان دارای نیازهای آموزشی خاص، دانش‌آموزانی که در فعالیت مستقل مشکل دارند و دانش‌آموزان آسیب‌پذیر است
- از سلامت روان و تندرستی دانش‌آموزان از طریق ایجاد رابطه دلسوزانه با هم‌تایان و مربیان پشتیبانی می‌کند
- نوعی حس تعلق، ارتباط و اجتماعی را در دانش‌آموزان ترغیب می‌کند

باز خورد شما به ما نشان داد که وقتی سال بعد به مدرسه بازمی‌گردیم، تاکید بر سلامت روان و تندرستی دانش‌آموز ضروری خواهد بود. سال گذشته به شدت برای دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها دشوار بود. تضمین روابط، پیوند و تعلق قوی امری اساسی در یادگیری دانش‌آموزان است. کارکنان ما ایجاد کلاس‌های درس ایمن، دلسوز و جامع و همچنین گروه‌های مدارس را که دانش‌آموزان در آن احساس دیده شدن و شنیده شدن داشته و حس تعلق زیاد دارند را در اولویت قرار داده‌اند.

### محیط‌های یادگیری ایمن و سلامت در مدارس ما

WRDSB متعهد به تضمین این امر است که همه پروتکل‌های سلامت و بهداشتی اجرا خواهند شد و مدارس ما بصورت امن فعالیت می‌کنند. به مدد پشتیبانی کارکنان، دانش‌آموزان و خانواده‌ها، انتشار COVID-19 در مدارس ما بسیار اندک بوده است و مشارکت ما با بهداشت عمومی منطقه و اترو لو به ما امکان داده است پاسخگویی اثربخشی داشته باشیم. در سال تحصیلی 2021-2022، ما امیدواریم فعالیت عادی را به مرور زمان و در صورت ایمن بودن آغاز کنیم و همچنان از نزدیک توصیه بهداشت عمومی محلی و دستورالعمل‌های وزارت آموزش را دنبال کرده و رعایت کنیم.

### یادگیری حضوری دوره ابتدایی

یادگیری حضوری برای دانش‌آموزان مهدکودک تا پایه 8 به روش جدید الگوسازی خواهد شد.

- دانش‌آموزان همچنان بصورت کلاسی گروه‌بندی می‌شوند و کارکنان طبق نیاز برنامه آموزشی از یک کلاس به کلاس دیگر می‌روند.
- بطور مستمر بر کاهش تعداد تماس مربیانی تمرکز خواهد شد که به هر گروه/اتاق درس می‌دهند.
- معلمان همچنان باید محیط یادگیری مجازی (مثل Google Classroom یا Brightspace) را رعایت کنند تا اگر نیاز به انتقال به یادگیری راه دور شود یا اگر نیاز به ایزوله دانش‌آموزان برای مدت کوتاهی باشد، بتوان از آن روش‌ها استفاده کرد.

### یادگیری حضوری متوسطه

یادگیری حضوری با حفظ تدابیر ایمنی فعلی آغاز خواهد شد. همگام با پیشروی در طول سال تحصیلی، ما امیدواریم بتوانیم به تدریج عملیات و فعالیت منظم‌تری را منوط به رعایت راهنمای بهداشتی از سر بگیریم.

- در ماه سپتامبر، ما برای سامان‌دهی مدارس متوسط بصورت نیمسال برنامه‌ریزی کرده‌ایم، اما در صورت نیاز و بسته به دستورالعمل وزارت آموزش و بهداشت عمومی برای اجرای ترم‌های یک‌چهارم سال نیز آمادگی داریم.
- در حال حاضر، انتظار داریم دانش‌آموزان در گروه‌های A و B دسته‌بندی شوند و هر روز فقط یک گروه بصورت حضوری در مدرسه حاضر شود. برنامه روزمره خاص را نمی‌توان در حال حاضر تایید کرد، اما ما نگرانی‌های شما را در رابطه با یک پودمان یادگیری در روز شنیدیم. ما امیدواریم در اسرع وقت، سال تحصیلی را آغاز کرده و/یا به سمت دو کلاس در روز و یک‌زنگ ناهاری بین دو کلاس پیش برویم.
- بعد از آن که دستورالعمل وزارت آموزش و بهداشت عمومی و راهنما، از حذف گروه‌بندی، حضور روزانه و/یا برگشت به یک برنامه منظم‌تر پشتیبانی کرد، ما در اسرع وقت برای اجرای این تغییرات اقدام خواهیم کرد.
- همچنان از معلمان انتظار می‌رود یک محیط یادگیری مجازی (مثل Google Classroom یا Brightspace) به عنوان یک روش تدریس اثربخش داشته باشند تا اگر نیاز به انتقال به یادگیری راه دور شود یا اگر نیاز به ایزوله دانش‌آموزان برای مدت کوتاهی باشد، بتوان از آن روش‌ها استفاده کرد.

## برنامه یادگیری راه دور در ماه سپتامبر

WRDSB دوره‌های ابتدایی و متوسطه را بصورت راه دور به دانش‌آموزانی ارائه خواهد داد که تمایل به یادگیری مجازی دارند. برنامه‌های یادگیری راه دور امسال منطبق بر مدل برنامه‌های یادگیری راه دور (Distance Learning Program) خواهند بود. تغییر نام فقط با هدف استفاده از همان واژگانی است که وزارت آموزش و پرورش از آنها استفاده می‌کند. با برگشت دانش‌آموزان بیشتر به کلاس‌های حضوری، توانایی ما در ارائه مجموعه برنامه‌های مشابه مثل سال تحصیلی 2020-2021 محدود خواهد بود.

## برنامه یادگیری راه دور ابتدایی

برنامه یادگیری راه دور ابتدایی (ERLP)، دوره مهدکودک تمام روز (Full Day Kindergarten)، برنامه زبان انگلیسی، و فرانسه پایه را ارائه خواهد داد. با توجه به تعداد محدود معلمان مجرب دوره فرانسه در محیط، WRDSB نمی‌تواند برنامه فرانسه در محیط (French Immersion Program) ویژه ERLP را ارائه کند. والدینی که می‌خواهند دوره فرانسه در محیط حتماً به فرزندان آنها ارائه شود، باید به یادگیری حضوری بپردازند. مثل امسال، ERLP شامل کلاس‌های ترکیبی از چند پایه درسی خواهد بود. دانش‌آموزان 180 تا 225 دقیقه بصورت هم‌زمان در روز تدریس دریافت می‌کنند که شامل دو زنگ تفریح 40 دقیقه‌ای برای تغذیه است.

## برنامه یادگیری راه دور متوسطه

برنامه یادگیری راه دور متوسطه (SRLP) هیات مدارس ناحیه واترلو (WRDSB) چند درس منتخب در هر پایه در کلیه برنامه‌ها را ارائه می‌دهد: دروس محلی/ضروری، آمادگی برای محل کار، کاربردی، آمادگی برای کالج، آمادگی آکادمیک و دانشگاه. دانش‌آموزان متوسطه قبلاً انتخاب درس را برای سال بعد انجام داده‌اند و دانش‌آموزان و خانواده‌هایی که قصد شرکت در SRLP دارند، لطفاً توجه داشته باشند که تلاش خواهد شد دوره‌هایی ارائه شود که دانش‌آموزان در مسیر فارغ‌التحصیلی انتخابی خود به آنها نیاز دارند.

در مواردی که دانش‌آموزان نیاز به دروس خاصی دارند که در SRLP موجود نیست، آنها می‌توانند از کاتالوگ دوره‌های [یادگیری الکترونیکی](#) استفاده کنند. SRLP شامل دسترسی به برنامه‌های سیستم مثل رشته‌های تخصصی با مهارت بالا (SHSM)، کارآموزی پیشرفته (AP)، دیپلم بین‌المللی (IB)، هنرهای تلفیقی، فرانسه در محیط/پیشرفته یا سایر برنامه‌های تخصصی مدارس است که فقط از طریق مدارس حضوری در دسترس است. SRLP همان تقویم مدرسه و برنامه روزانه عادی ما را اجرا می‌کند. در حال حاضر، ما در حال برنامه‌ریزی برای سامان‌دهی مدارس متوسطه بصورت نیم‌سال هستیم، اما در صورت نیاز آمادگی ترم‌های یک‌چهارم سال را نیز داریم. برنامه روزانه خاص هنوز نهایی نشده است و به محضی که نهایی شد در کل سال اجرا خواهد شد.

## آموزش خاص، کلاس‌ها و IEP‌های تخصصی

تجربه امسال ما نشان می‌دهد که یادگیری حضوری بهترین نوع برای پشتیبانی از دانش‌آموزان دارای نیازهای آموزشی خاص به‌ویژه کسانی است که در کلاس‌های جمعی و برنامه‌های آموزشی جایگزین هستند. به همین علت، در سال تحصیلی 2021-2022، کلاس‌های جمعی و برنامه‌های آموزشی جایگزین دوباره بصورت حضوری باز خواهند گشت.

دانش‌آموزان دارای نیازهای آموزشی خاص، همچنان با لحاظ شرایط خاص، تعدیل ضروری یا برنامه‌های جایگزین موجود در برنامه آموزشی فردی (IEP) خود پشتیبانی خواهند شد.

## حمایت از خانواده‌ها در تصمیم‌گیری

مهم است که خانواده‌ها بر روشی تمرکز کنند که بهتر از یادگیری، سلامت روان و تندرستی فرزند آنها پشتیبانی می‌کنند. شما بهتر فرزند خود را می‌شناسید. این تصمیم مهمی است و ما شما را ترغیب به گفتگو در این باره با فرزند خود و معلم فرزند و کارکنان پشتیبان می‌کنیم. **به یاد داشته باشید، این تصمیم برای کل سال تحصیلی است.** ما یک منبع تهیه کرده‌ایم: [اطلاعات بیشتر برای پشتیبانی از خانواده‌ها در تصمیم‌گیری](#). باز اگر سوالی داشتید، لطفاً با مدرسه فرزند خود تماس بگیرید.

### **چطور برنامه یادگیری راه دور را انتخاب کنید**

والدین یا مراقبینی که تمایل دارند فرزند آنها در سال تحصیلی 2021-2022، در برنامه یادگیری راه دور WRDSB شرکت کند، باید یک فرم درخواست برنامه یادگیری راه دور را برای فرزند خود یا هر یک از فرزندان خود پر کنند. ما از والدین و مراقبینی که درخواست دارند فرزند(ان) آنها در برنامه یادگیری راه دور شرکت کنند، **لطفاً فرم را تا ساعت 4 بعدازظهر روز 3 می، 2021 پر کنند.**

### **فرم درخواست یادگیری راه دور را ببینید**

**به والدین یادآوری می‌شود که این تصمیم برای کل سال است.** اگر والدین فرم درخواست برنامه یادگیری راه دور را پر نکنند، فرض ما بر آن است که فرزند آنها حضوری شرکت خواهد کرد و آن دانش‌آموز(ان) را جهت یادگیری حضوری به مدرسه اولیه یا جذب‌کننده جهت یادگیری حضوری معرفی می‌شود. ما قبول داریم که ممکن است در حال حاضر، تصمیم‌گیری برای خانواده‌ها سخت باشد، اما برای اطمینان از منابع و کادر کافی برای مدارس خود نیاز به زمان داریم. از شما بابت کمک به ما در کسب آمادگی تشکر می‌کنیم. ما آماده خوشامدگویی به فرزند شما به کلاس‌های درس ایمن، دلسوز و جامع خود در سپتامبر 2021 هستیم.